
 
Uchwała Nr XLIV/424/2006

Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia 31 stycznia 2006 r. 

w sprawie zmiany Umowy w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury – Muzeum
Piastów Śląskich w Brzegu.

Na podstawie art.18 pkt  20  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn.  zm. ), art.21 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 25 października
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123 z późn.

zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala,  co następuje:

§ 1
1. Wyraża   się  zgodę  na  zmianę  §  10  ust.1  Umowy,  stanowiącej  załącznik  do  uchwały

Nr  XXXVII/334/2005  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia  26  lipca  2005  r.  w  sprawie
prowadzenia  jako  wspólnej  instytucji  kultury  –  Muzeum  Piastów  Śląskich  w  Brzegu  ,  który

otrzymuje brzmienie: 
     „Niniejsza umowa zostaje zawarta pod warunkiem uzyskania przez  Ministra   

     środków na jej realizację w budżecie na rok 2006”.

2. Zmiana umowy nastąpi w drodze aneksu podpisanego przez strony Umowy 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


